Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicita o restabelecimento de serviço na Travessa Carlos Augusto Rodrigues
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2023-07-27 15:13

 oficio_presidente_n_420_2023.pdf(~243 KB)

Boa tarde Senhora Gisele,

Encaminho Ofício Presidente Nº 420/2023, a pedido do Presidente da Câmara, Vereador Rafael Tanzi, que solicita à Empresa de Correios e
Telégrafos que volte a prestar serviços na Travessa Carlos Augusto Rodrigues (Carlão), via com início na Travessa Pinheiros e término em propriedade
particular, no Bairro Capuava.

Favor, acusar recebimento,

Atenciosamente,